

FONDAZIONE "TOSI/CIPPELLETTI DI RIVAROLO MANTOVANO" - ONLUS

Conto Economico al 31.12.2019

Conto Economico	31/12/19		31/12/18	
	Istituzionale	di cui connessa	Istituzionale	di cui connessa
1) RICAVI DELLE VENDITE E PRESTAZIONI	2.505.503,37		2.482.910,29	
Ricavi da RSA	2.466.575,00		2.456.990,29	
Ricavi da servizio ADI	29.004,02		25.920,00	
Ricavi fisioterapia / ginnastica per esterni	9.924,35	9.924,35	11.146,00	
2) ALTRI RICAVI	40.809,81		46.785,47	
Ricavi da liberalità e raccolte	26.580,43		16.153,21	
Altri ricavi	14.229,38		30.632,26	
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	2.546.313,18		2.529.695,76	
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) COSTI MAT.PRIME, SUSS. DI CONS. MERCI	240.265,36	606,47	229.116,28	
7) COSTI PER SERVIZI	468.827,40	728,88	416.001,49	
8) COSTI PER GODIMENTI BENI DI TERZI	1.976,40		0,00	
9) COSTI PER IL PERSONALE	1.715.687,68		1.730.718,00	
a) Salari e stipendi	1.336.297,18	294,48	1.434.504,03	
b) Oneri sociali	298.328,32	38,48	211.109,66	
c) Trattamento di fine rapporto	78.563,56	12,07	75.747,33	
d) Trattamento di quiescenza e simili	0,00		0,00	
e) Altri costi del personale	2.498,62		9.356,98	
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	102.762,71		87.208,53	
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	353,80		353,80	
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	102.408,91		86.854,73	
c) Svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00		0,00	
d) Svalutazioni dell'attivo circolante	0,00		0,00	
11) VAR. RIM. MAT. PR. SUSS. CONS. MERCI	4.901,70		-2.332,40	
Riman.iniziali mat.prime, sussidiarie, di consumo e merci	25.095,91		22.763,51	
- Riman.finali mat.prime, sussidari, di consumo e merci	-20.194,21		-25.095,91	
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI	0,00		0,00	
13) ALTRI ACCANTONAMENTI	0,00		0,00	
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	15.723,34		13.345,61	
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	2.550.144,59		2.474.057,51	
DIFF. TRA VALORE E COSTI PROD. (A - B)	-3.831,41		55.638,25	
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI	0,00		0,00	
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI	287,19		343,85	
a) Da crediti immobilizzati	0,00		0,00	
b) Da titoli immobilizzati (non partecipazioni)	0,00		0,00	
c) Da titoli attivo circolante (non partecip.)	0,00		0,00	
d) Altri proventi finanziari	287,19		343,85	
17) INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	-4.466,35		-5.211,99	
TOT. PROVENTI E ONERI FIN. (C15+16-17)	-4.179,16		-4.868,14	
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATT. FIN.RIE				
18) RIVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00		0,00	
a) Di partecipazioni	0,00		0,00	
b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	0,00		0,00	
c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	0,00		0,00	
19) SVALUTAZIONI DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0,00		0,00	
a) Di partecipazioni	0,00		0,00	
b) Di titoli immobilizzati (non partecipazioni)	0,00		0,00	
c) Di titoli attivo circolante (non partecip.)	0,00		0,00	
TOT. RETT. VALORE ATT. FIN. (D18-19)	0,00		0,00	
RISULTATO ANTE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	-8.010,57		50.770,11	
22) IMPOSTE D'ESECIZIO	529,00		1.132,00	
IRES	529,00		1.132,00	
IRAP	0,00		0,00	
RISULTATO D'ESERCIZIO	-8.539,57		49.638,11	